
                                                                                                                                           

КАНІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від  05.07.2017 № 201 

(із змінами від 22.08.2018 №214) 

 

Про затвердження Комісії з 

питань Громадського 

бюджету 

 

Відповідно до пункту 22 статті 26, пункту 1 статті 27 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішення Канівської міської ради від 29.06.2017 № 7 – 

91 «Про затвердження Положення про запровадження бюджетування за участі 

громадськості (Громадський бюджет ) міста Канева», з метою організації, підготовки та 

виконання основних заходів та завдань щодо реалізації Громадського бюджету у місті 

Каневі, виконавчий комітет  

ВИРІШИВ: 

1. Створити Комісію з питань Громадського бюджету (далі – Комісію) в складі: 

 Святелик В.І. – виконуючий обов’язки керуючого справами – голова Комісії; 

 Матінова Н.А. – заступник міського голови – заступник голови Комісії; 

 Гончаренко Е.В. – спеціаліст управління економічного розвитку – секретар Комісії; 

 Артюк Л.А.  – начальник управління містобудування та архітектури; 

 Зелененко Л.П. -  громадський діяч  (за згодою); 

 Капітан Є.В. – ГО « Канос » (за згодою); 

 Капустян Н.І. – ГО молодіжний центр інвалідів « Відродження » (за згодою); 

 Карпушенко Г.Г. – начальник фінансового управління; 

 Коржов В.Л.- представник ГО « Спілка підприємців Канівщини » (за згодою); 

 Краєва Н.Я. - ГО « Патріот »(за згодою); 

 Лаврентьєва Р.Ю. – ГО « Центр культури і мистецтв » (за згодою); 

 Лісова Н.О. – юридичний відділ; 

 Труфанова О.Г. – начальник відділу культури; 

 Шульга Л.В. – ГО «Разом» (за згодою); 

 

     2. Робочій комісії здійснювати свою діяльність відповідно до Положення про 

Громадський бюджет м. Канева. 

    3. Контроль за виконанням рішення покласти на виконуючого обов’язки керуючого 

справами Святелика В.І. 

 

Міський голова                                                                                          І.О. Ренькас 

 

Виконуючий обов’язки керуючого справами                                        В.І. Святелик 

 

ПОГОДЖЕНО:  

 

Начальник управління економічного розвитку                                               О.О. Жорнова 

Начальник юридичного відділу                                                                         Н.О. Лісова 

Начальник управління містобудування та архітектури                                  Л.А. Артюк  

Начальник відділу культури                                                                              О.Г.Труфанова 

Начальник фінансового управління                                                                   Г.Г.Карпушенко 
 


